
平成23年 常住人口・世帯 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 17,269 52,264 26,291 25,973 1 -10 34 44 11 143 132 

2 月 1 日 17,305 52,268 26,308 25,960 4 -26 34 60 30 161 131 

3 月 1 日 17,297 52,258 26,296 25,962 -10 -14 35 49 4 118 114 

4 月 1 日 17,349 52,280 26,308 25,972 22 -12 46 58 34 366 332 

5 月 1 日 17,317 52,175 26,256 25,919 -105 -8 39 47 -97 213 310 

6 月 1 日 17,305 52,119 26,224 25,895 -56 -29 32 61 -27 166 193 

7 月 1 日 17,307 52,101 26,224 25,877 -18 -7 35 42 -11 153 164 

8 月 1 日 17,309 52,078 26,200 25,878 -23 -13 32 45 -10 160 170 

9 月 1 日 17,342 52,062 26,208 25,854 -16 -8 39 47 -8 190 198 

10 月 1 日 17,365 52,072 26,217 25,855 10 -6 30 36 16 128 112 

11 月 1 日 17,394 52,074 26,209 25,865 2 -14 30 44 16 149 133 

12 月 1 日 17,411 52,071 26,211 25,860 -3 -18 31 49 15 146 131 

（単位：世帯，人） 

 

表の人口･世帯数は，平成２２年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。 

 

 

 

 

 

 

 

 


